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Infowars.com  otrzymał  dokument  pochodzący  z  KBR,  firmy
zależnej od Halliburton, która dostarcza informacje na temat
zdecydowanych  ruchów  mających  na  celu  uruchomienie  obozów
koncentracyjnych  FEMA  i  amerykańskich  obozów  wojskowych  na
terenie Stanów Zjednoczonych. Dokument zatytułowany „Omówienie
projektu i przewidywane wymogi projektu” opisuje usługi pod
jakie KBR poszukuje podwykonawców. Dokument został przekazany
nam  przez  pracownika  administracji  rządowej,  który  z
oczywistych  względów  chce  pozostać  anonimowy.

Usługi zawierające się w dokumencie obejmują catering, budowę
ogrodzeń i płotów, usługi pralnicze i medyczne, wytwarzanie
energii, wywóz śmieci i innych usług niezbędnych w czasowym
„stanie zagrożenia” dla obozów położonych w pięciu regionach
Stanów Zjednoczonych.

Przetarg KBR na obsługę obozów FEMA pojawił się wkrótce po tym
jak Senat przegłosował zdecydowaną większością głosów ustawę
National  Defense  Authorization  Act  (NDAA),  która  pozwala
wojsku  na  zatrzymywanie  i  przesłuchiwanie  podejrzanych  o
terroryzm Amerykanów z naruszeniem Czwartej Poprawki i Posse
Comitatus.  Sekcja  1031  ustawy  NDAA  definiuje  całe  Stany
Zjednoczone  jako  „pole  bitwy”  i  pozwala  na  aresztowanie
amerykańskich obywateli na terytorium USA i osadzenie ich w
Guantanamo Bay. Znacząca liczba organizacji broniących swobód
obywatelskich  stanęła  w  opozycji  do  legislacji,  przede
wszystkim Japanese American Citizens League (JACL), najstarsza
i największa Azjatycka organizacja broniąca praw cywilnych i
praw człowieka w USA. W piśmie skierowanym do Kongresu, S.
Floyd Mori, dyrektor krajowy JACL, powiedział, że NDAA jest
pierwszym  przypadkiem  kiedy  to  Kongres  ograniczył  prawa
przewidziane przez ustawę Non-Detention Act z 1971 roku. Mori

https://wolnemedia.net/rzad-uruchamia-obozy-koncentracyjne-fema/
https://wolnemedia.net/rzad-uruchamia-obozy-koncentracyjne-fema/


powiedział,  że  przepisy,  jeżeli  wejdą  w  życie  i  będą
zastosowane,  będą  powtórką  niekonstytucyjnych  zatrzymań  na
czas nieokreślony Amerykanów japońskiego pochodzenia podczas
II wojny światowej.

W 2006 r. KBR otrzymał kontrakt od Departamentu Bezpieczeństwa
Wewnętrznego (Department of Homeland Security (DHS)), rzekomo
w celu wsparcia obiektów departamentu imigracyjnego i celnego
w  przypadku  “stanu  zagrożenia”,  podał  Market  Watch.  KBR
przekazało, że umowa ze skutkiem natychmiastowym pozwoliła na
stworzenie  miejsc  tymczasowego  aresztowania  i  przetwarzania
oraz na rozwój istniejących obiektów zatrzymań ICE i obiektów
programu Removal Operations Program w przypadku krytycznego
napływu imigrantów do USA lub w celu szybkiego wspierania
rozwoju  nowych  programów.  Umowa  zawiera  również  wspieranie
aresztowań imigrantów dla innych organizacji rządowych w razie
kryzysu  emigracyjnego,  jak  również  opracowanie  planów
reagowania na zagrożenia bezpieczeństwa narodowego, takich jak
klęski żywiołowe.

Wkrótce po publikacji kontraktu dla KBR, wypłynął mało znany
dokument Armii USA. Dokument zatytułowany „Program Cywilnych
Obozów  Pracy”  (“Civilian  Inmate  Labor  Program,”  )  opisuje
szczegółowo  regulację  wojskową  210-35.  Rozporządzenie,
napisane po raz pierwszy w 1997 roku, przeszło w styczniu 2005
r. „szybki przegląd akt” i stanowi obecnie polityczną podstawę
tworzenia  programów  pracy  i  obozów  jenieckich  na  terenie
wojskowych instalacji.

W  2009  r.  kongres  przegłosował  ustawę  Narodowego  Centrum
Kryzysowego HR 645 (National Emergency Centers Act or HR 645).
Ustawa  ta  dała  mandat  na  stworzenie  „krajowych  centrów
ratunkowych”  które  miały  by  się  znajdować  na  terenie
instalacji  wojskowych  w  celu  zapewnienia  „tymczasowego
mieszkania, pomocy medycznej i humanitarnej dla osób i rodzin
przesiedlonych  z  powodu  kryzysowej  sytuacji  lub  poważnej
klęski”. Ponadto w sytuacjach kryzysowych, prawodawstwo ma na
celu „realizację innych celów, określonych przez Sekretarza



Bezpieczeństwa  Wewnętrznego,”  posiadającego  otwarty  mandat.
Wielu obawia się, że oznacza przymusowe zatrzymanie obywateli
amerykańskich w przypadku powszechnych krajowych zamieszek lub
całkowitego załamania gospodarczego, jak to Paul Joseph Watson
zauważył w styczniu 2009 roku.

Również  w  2009  roku,  Gwardia  Narodowa  zaczęła  umieszczać
ogłoszenia  o  pracę  dla  specjalistów  ds  przesiedleń  i
internowań, fakt który odnotowaliśmy na Infowars.com, Prison
Planet.com i innych alternatywnych mediach, a który został
kompletnie zignorowany przez media głównego nurtu.

Rex 84 (skrót Ćwiczenia gotowości 84), powstał pod pretekstem
„masowego eksodusu” nielegalnych cudzoziemców przekraczających
granicę Meksyku i USA. Tego samego języka używa KBR w swoim
przetargu.  Podczas  przesłuchań  Iran-Contras  w  1987  roku,
okazało się, że program był tajnym „scenariuszem i programem
szkoleniowym” opracowany przez rząd federalny do zawieszenia
konstytucji,  wprowadzenia  stanu  wojennego,  przypisania
dowódców  wojskowych  do  przejęcia  państwa  i  samorządów,  i
zatrzymania dużej liczby obywateli amerykańskich określonych
przez rząd jako „zagrożenie dla bezpieczeństwa”.

Rex  84  został  opracowany  przez  płk  Olivera  Northa,  który
należał  do  NSC  i  był  łącznikiem  pomiędzy  FEMA.  John
Brinkerhoff, zastępca dyrektora „gotowości narodowej” programu
FEMA i Oliver North stworzyli cały plan w 1970 r., który stał
się częścią pisemnego sprawozdania Louisa Giuffrida szefa FEMA
z  Army  War  College.  Plan  ten  zakładał  zatrzymanie  do  21
milionów  „amerykańskich  Murzynów”  w  przypadku  wybuchu
powstania  czarnych  bojowników  w  Stanach  Zjednoczonych.

Po stłumieniu przez policję protestów okupujących Wall Street
w całym kraju, burmistrz Oakland Jean Quan w wywiadzie dla BBC
wspomniała,  że  przeprowadziła  konferencję  telefoniczną  z
przywódcami  18  miast  Stanów  Zjednoczonych  tuż  przed  falą
ataków na obozowiska protestujących w całym kraju. Później
odkryto, że FBI, DHS i inne agencje federalne wraz z policją



koordynowały brutalne akcje wobec protestów.

Reprezentant Nowego Jorku Peter King, który prowadzi senacką
Podkomisją Bezpieczeństwa Wewnętrznego, sygnalizował pilność
działania,  kiedy  powiedział,  że  rząd  federalny  „nie  może
dopuścić, by ten ruch, otrzymał jakąkolwiek legitymację. Biorę
to poważnie, gdyż jestem na tyle stary, aby pamiętać co stało
się  w  1960  roku,  kiedy  lewica  wyszła  na  ulice  i  była
uwielbiana  przez  media  i  skończyło  się  tym,  że  mogli
kształtować  politykę.  Nie  możemy  do  tego  dopuścić.”

Rząd federalny zareagował podobnie w latach 1960. i 1970.,
kiedy to FBI zorganizowało i wprowadziło w życie swoje odziały
niekonstytucyjnej tajnej policji pod hasłem COINTELPRO.

Oprócz tego DHS charakteryzuje Amerykanów wspierających prawa
stanowe i konstytucję jako terrorystów. Materiały szkoleniowe
zwalczania  terroryzmu  z  2009  roku  (Defense  Department’s
Antiterrorism and Force Protection Annual Refresher Training
Course)  zalecały  personelowi  żeby  traktował  polityczne
protesty jako „terroryzm na niskim poziomie.”

Dokument KBR jest znacznie więcej niż dowodem na to, że rząd
federalny stworzył obozy koncentracyjne i planuje je wypełnić
dysydentami  i  działaczami  antyrządowymi,  którzy  są
konsekwentnie  demonizowani  przez  media  głównego  nurtu.

Ustawa  NDAA  została  stworzona  właśnie  w  celu  zapewnienia
prawnego  mechanizmu  dla  wojskowych  aresztowań  działaczy
zrównanych  do  terrorystów  Al-Kaidy.  Plan  był  pierwotnie
przewidziany w ramach Rex 84, w szczególności w Operation
Garden Plot, planu operacyjnego użycia wojsk, USAF, Navy i
Marine  Corp  jako  bezpośredniego  wsparcia  przy  działaniach
niepokojów cywilnych. Od tego czasu dodano wiele elementów, w
rubryce utrzymania ciągłości rządu, obejmując ogólną wojnę z
terroryzmem, niepokoje społeczne i sytuacje kryzysowe.

Rząd cierpliwie tworzył istotne elementy swojej sieci państwa
policyjnego  i  wszechogarniającego  planu  internowania



politycznych  przeciwników.

Obecnie  jesteśmy  dosłownie  o  jedno  duże  wydarzenie
terrorystyczne od pełnego uruchomienia całego planu. Tak jak w
kółko  mówią  DHS  i  media  głównego  nurtu,  następne  duże
terrorystyczne zdarzenie będzie miało miejsce na amerykańskiej
ziemi,  i  nie  będzie  dziełem  Al-Kaidy,  ale  narodowych
patriotycznych  grup  politycznych.  FBI  specjalizuje  się  w
tworzeniu krajowych terrorystów – a raczej kozłów ofiarnych –
i przenoszeniu winy na swoich przeciwników politycznych.
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